
	  Učební plán I.stupeň - bilingvní třídy

	

	Vzdělávací oblast
	Vzdělávací obor
	Vyučovací předmět
	Ročník
	Celkem
	Z toho
	min.

	
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	předměty
	DČD
	RVP

	Jazyk a jazyková komunikace
	Čes.jazyk 
	Čes. jazyk 
	8
	8
	8
	7
	7
	38
	3
	35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Cizí jazyk 
	Angličtina plus
	2*
	2*
	3*
	4*
	4*
	15
	6
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Informační a komunikační technologie
	Informatika 
	 
	 
	 
	0
	1
	1
	 
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matematika a její aplikace
	Matematika
	2+2*
	3+2*
	3+2*
	4+1*
	4+1*
	24
	4
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a jeho svět
	Člověk a jeho svět
	2
	2
	2
	 
	 
	6
	 
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	2
	2
	4
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	 
	 
	1
	1
	2
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Umění a kultura
	HV
	HV
	1*
	1*
	1*
	1*
	1*
	5
	 
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VV
	VV
	1
	1
	1+1*
	1+1*
	1+1*
	8
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a zdraví
	TV
	TV
	2
	2
	2
	1+1*
	1+1*
	10
	 
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a svět práce
	Prac.výchova
	1*
	1*
	1*
	1*
	1*
	5
	 
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Celková povinná časová dotace
	21
	22
	24
	25
	26
	118
	14
	104

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	počet odpoledních bilingvních kroužků
	3
	3
	3
	3
	3
	15
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	vysvětlivky
	 
	hodinová dotace hodin angličtiny
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	*
	asistence s rodilým mluvčím
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	hodina odučena bilingvně
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	  Učební plán II.stupeň - bilingvní třídy

	

	Vzdělávací oblast
	Vzdělávací obor
	Vyučovací předmět
	Ročník
	Celkem
	Z toho
	min.

	
	
	
	6.
	7.
	8.
	9.
	předměty
	DČD
	RVP

	Jazyk a jazyková komunikace
	Český jazyk 
	Český jazyk 
	4
	4
	4
	4
	16
	1
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 První cizí jazyk RVJ
	Angličtina plus
	3
	3
	3
	3
	12
	 
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Konverzace AJ
	Konverzace AJ
	 
	 
	0+1
	0+1
	2
	2
	 

	
	Druhý cizí jazyk RVJ
	NJ+,Frj+,RJ+
	0+3
	0+3
	0+3
	0+3
	12
	12
	 

	
	Konverzace NJ,FrJ,RJ
	Konver.NJ,FrJ,RJ
	 
	0+1
	0+1
	 
	2
	2
	 

	Informační a komunikační technologie
	Informatika RVJ
	1*
	 
	 
	 
	1
	 
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matematika a její aplikace
	Matematika
	4
	4
	4
	4
	16
	1
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a společnost
	Dějepis
	2
	2
	2
	2
	8
	2
	11

	
	Spol.výchova
	1
	1
	2
	2
	6
	1
	

	Člověk a příroda
	Fyzika
	2
	1+1
	1
	1
	6
	 
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Přírodopis
	1
	2
	1+1*
	1
	6
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zeměpis
	1*
	1+1*
	1
	2
	6
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Chemie
	 
	 
	2
	2
	4
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Umění a kultura
	HV
	HV
	1*
	1*
	1*
	 
	3
	 
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VV
	VV
	1+1*
	1*
	1+1*
	1+1*
	7
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a zdraví
	TV
	TV
	1+1*
	2+1*
	2
	1+1*
	9
	 
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a svět práce
	Prac.výchova
	1*
	1*
	1*
	1
	4
	 
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                               Volitelné předměty
	 
	 
	 
	2
	2
	2
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Celková povinná časová dotace
	28
	30
	32
	32
	122
	24
	98

	
	
	
	
	
	
	
	

	z toho počet hodin  s anglickým jazykem
	9
	8
	8
	6
	31
	
	

	z toho počet hodin  s druhým cizím  jazykem
	3
	4
	4
	4
	15
	
	

	počet odpoledních bilingvních kroužků
	3
	2
	2
	1
	8
	
	



